Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ATO GP Nº 99/10                                                           São Luís, 2 de junho de 2010.

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE E

CORREGEDORA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO,
no exercício da Presidência no uso de suas atribuições legais e regimentais,
tendo em vista o constante no PA-630/2010,

CONSIDERANDO que o Tribunal Superior do Trabalho

redistribuiu um cargo vago de Analista Judiciário - Área Apoio Especializado -
Especialidade Taquigrafia do Quadro de Pessoal daquela Corte para este
Regional, em reciprocidade com um cargo ocupado de Analista Judiciário - Área
Judiciária - Especialidade Execução de Mandados do Quadro de Pessoal deste
TRT, a partir de 01 de junho de 2010, através do Ato nº 234 de 17/05/2010,
publicado no Diário Oficial da União de 18/05/2010,

R E S O L V E

Redistribuir, ex officio, para o Quadro de Pessoal do

Tribunal Superior do Trabalho o cargo de Analista Judiciário - Área Judiciária -
Especialidade Execução de Mandados, Classe “B”, Padrão 06, do Quadro
Permanente de Pessoal deste Tribunal, ocupado por Judite Feitosa Queiroz
Dalazen, em reciprocidade com o cargo vago de Analista Judiciário - Área Apoio
Especializado - Especialidade Taquigrafia do Quadro de Pessoal do Tribunal
Superior do Trabalho, com fulcro no art. 37 da Lei n° 8.112/90, com efeitos a
contar de 1º de junho do corrente ano.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico, no Diário Oficial

da União e no Diário da Justiça do Estado.

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO